

COMUNE DI CAINO

Provincia di Brescia Via Villa Mattina n. 9 Tel. 0306830016 - Fax. 0306830490

ORARI E LOCALITA' DEI PRESIDI DELL'UFFICIO MOBILE DI POLIZIA LOCA-LE SUL TERRITORIO. DAL GIORNO 04/04/2012

 Prima settimana del mese: Piazza Trieste

Mercoledì dalle ore 10:00 alle ore 11:30; Venerdì dalle ore 16:30 alle ore 18:00.

♦ Seconda settimana del mese: Via S.Rocco

Via S.Rocco Mercoledi dalle ore 10:00 alle ore 11:30; Via Nazionale-P.le Leone Venerdi dalle ore 16:30 alle ore 18:00.

 Terza settimana del mese: Piazza Trieste

Mercoledi dalle ore 10:00 alle ore 11:30 Venerdi dalle ore 16:30 alle ore 18:00

Quarta settimana del mese:
 Via Nazionale-P.le Leone
Via S.Rocco
Mercoledi

Via Nazionale-P.le Leone Venerdì dalle ore 16:30 alle ore 18:00.

dalle ore 10:00 alle ore 11:30;



Unione dei Comuni della Valle del Garza CORPO POLIZIA LOCALE

Via Brescia n. 39 – 25075 NAVE (BS)
Tel. 0302537404 –409/ Fax 0302537447- Cell. 3397777763
mail: polizialocale.unione@comune.nave.bs.it
e-mail polizialocale.unione@comune.nave.bs.it

" Vigile in.....frazione"

Il Corpo di Polizia Locale dell'Unione dei Comuni della Valle del Garza ed il Comune di Caino, propongono un nuovo progetto al servizio del cittadino. Lo strumento per realizzare questa importante e sempre più innovativa proposta per le comunità è un moderno furgone attrezzato con un ufficio mobile che sostituisce nelle funzioni l'Ufficio Comunale di Polizia Locale.

L'ufficio stazionerà ad ore e date stabilite (vedi elenco a lato) sul territorio del Comune di Caino e, naturalmente, oltre alle funzioni di sportello al cittadino, al quale lo stesso potrà rivolgersi per qualsiasi esigenza, attuerà i controlli di routine specifici della Polizia Locale.

L'Ufficio Mobile nasce con la filosofia di un servizio a contatto con la gente, con la realtà quotidiana e le persone che la vivono, il servizio è mirato a incrementare la presenza sul territorio per garantire maggiore sicurezza ed un servizio più diretto ed efficiente.

Il "presidio mobile" è dotato di un vero e proprio ufficio dove ospitare i cittadini, con una postazione PC online, ove potranno essere espletate tutte le pratiche che normalmente vengono svolte presso gli Uffici centrali e una serie completa di attrezzature per le situazioni di emergenza.

Il progetto, fortemente voluto dall'Amministrazione Comunale di Caino, vedrà la sua attività svolgersi inizialmente in via sperimentale, dal giorno 4 aprile 2012 e sarà attivo durante le giornate di mercoledì e venerdì.

I presidi verranno dislocati in alternanza fra le località: Piazza Trieste, Via Nazionale presso il piazzale Leone e Via S.Rocco.

Il Sindaco Avv. Simona Bertacchini Il Comandante la Polizia Locale Commissario Agg.to Franco Danesi